## Протокол № 11/23 Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

г. Ярославль

23 ноября 2022 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Приглашенные: Грабарев А.С., Агафонова Н.В.

## Повестка дня:

1. Утверждение графика плановых проверок членов Ассоциации СРО ЯО «Главверхневолжскстрой» на 2023 год.

## По первому вопросу:

**Слушали:** Н.В. Агафонову, которая доложила о разработанном графике плановых проверок членов Ассоциации СРО ЯО «Главверхневолжскстрой» на 2023 год.

**Предложила:** рассмотреть и утвердить график плановых проверок членов Ассоциации СРО ЯО «Главверхневолжскстрой» на 2023 год.

Голосовали:

за

– 100 % голосов

против

-0% голосов

воздержались

-0% голосов

CPO AO

**Решили:** утвердить представленный на Совет Ассоциации график плановых проверок членов Ассоциации СРО ЯО «Главверхневолжскстрой» на 2023 год, разместить на сайте Ассоциации до 1 декабря 2022 г.

Председатель Совета
Ассониации СРО ЯО «ГВВО

Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» Ассоциация

Матросов В.Г.